Deelnemers/Partants: 40

Kampioenschap van Belgié/Championnat De Belgique J/G 12J/A

21km

GRANDGLISE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
34,663 km/u ASP

2/08/2015 GRANDGLISE

Rang Nr
1 6
2 25
3 17
4 34
5

6

7 21
8 27
9 28
10 3
11 40
12 39
13 8
14 32
15 26
16 15
17 24
18 29
19 10
20 9
21 23
22 4
23 22
24 1
25 37
26 16
27 11
28 19
29 33
30 13
31 38
32 20
33 7
34 14
35 35
36 36
37 30
38 18

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants: 0

UClcode

BEL 20031212
BEL 20030808
BEL 20030311
BEL 20030604
BEL 20030930
BEL 20030331
BEL 20030320
BEL 20030210
BEL 20030321
BEL 20030820
BEL 20031219
BEL 20031006
BEL 20030114
BEL 20030115
BEL 20030324
BEL 20030312
BEL 20030303
BEL 20030404
BEL 20030201
BEL 20030416
BEL 20030414
BEL 20030603
BEL 20030903
BEL 20030615
BEL 20030301
BEL 20030414
BEL 20030516
BEL 20030702
BEL 20030924
BEL 20030812
BEL 20030116
BEL 20030311
BEL 20030711
BEL 20030522
BEL 20030226
BEL 20030528
BEL 20031221
BEL 20031022

40

Naam / Nom

VERCAMMEN Milan
HARTEEL Jelle

VAN RAEMDONCK Cedric
DETALLE Noah
DALVING Quinten

VAN STAAY Iben
VERSTAPPEN Dries
LAMBRECHT Michiel
MALFAIT Jean-louis
HEREMANS Joppe
SCLACMENDER Mathias
LOWIE Théo

MULLER Noah
BERNARD Thibaut
KUYPERS Milan
ROTTIERS Reinoud
CRISTOFANO lyen
VANCAUWENBERGHE Jens
DHOOGE Thibau

DE MEESTER Milan
BOGAERT Louis

RAES Renzo
VANDERLINDEN Lukas
AVONDTS Mathis
KEMPINAIRE Théo
SCHEERLINCK Kiéro
HUBO Xander

NIJS Viktor

DEPASSE Théo

JORIS Robbe
LAMBRECQ Alexandre
VAN CAUWENBERGHE Arne
FEYTONS Milan
OOSTERLINCK Joes
FRANCOIS Jonas
JACQUES Lucas
VERCRUYSSE Tjorven
CHANTRAIN Casper

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

Ploeg Equipe

HAGELAND CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

LOTTO-VC ARDENNES
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
HAGELAND CYCLING TEAM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CYCLING TEAM MOSAN

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TEAM 123VTT / BICYCLIC

WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE - DESCH
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA
FEESTCOMITEIT DROGENBOOM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

VD HAUWE CT - GENTSE VS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

LOTTO OLYMPIA TIENEN

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

KTC-CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
LOTTO OLYMPIA TIENEN

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

U19 CYCLING ACADEMY

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

GREEN PROCYCLING - HOUTHALEN-HELCHTER
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELET
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

LOTTO OLYMPIA TIENEN

38

Tijd/Achterstand - Temps

0:36:21
0:36:21
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:39
0:02:15
0:03:45
0:03:45
0:03:46

Opgaven / Abandons :

0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee:

2
0



Kampioenschap van Belgié&/Championnat De Belgique J/G 13 J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 60 32km 35,523 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 90 BEL 20020316 DE LIE Arnaud VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:54:03
2 81 BEL 20020306 ORINS Robin ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:00
3 71 BEL 20020105 GHEYSENS Laurens WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:00
4 42 BEL 20021219 DE PRETER Emiel K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:00
5 49 BEL 20020609 VAN HOUT Luca KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
6 100 BEL 20020311 VAN RILLAERT Dayan LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 0:00:00
7 51 BEL 20020327 BAERS Arne HAGELAND CYCLING TEAM 0:00:00
8 47 BEL 20020213 VAN DYCK Cisse K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:00
9 57 BEL 20020208 BLEYENBERG Jado PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:00:00
10 61 BEL 20021105 VAN DE VELDE Senne KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:00
11 59 BEL 20020508 DEWEIRDT Siebe KON. VC ‘'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:00
12 87 BEL 20021023 CASTELAIN Nathan CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:00:00
13 72  BEL 20020429  STALMANS Jasper WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:00
14 79 BEL 20020123 DEWACHTER Lucas VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
15 67 BEL 20020320 COREMANS Dante KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:00
16 41 BEL 20021108 DE POOTER Dries KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
17 62 BEL 20021114 VAN LIERDE Yente WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
18 93 BEL 20020903  ECCLI Cyrian TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:00:00
19 77  BEL 20020104 CORNETTE Steve ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:00
20 60 BEL 20020328 SEGERS Ryan KTC-CYCLING TEAM 0:00:00
21 74 BEL 20020508 VAN HAMME Wout LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:00
22 84 BEL 20020717 TOMMELEIN Robbe VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
23 83 BEL 20020408 THORE Rune CT SPIDER KING IEPER 0:00:00
24 78 BEL 20020716 DEMUYNCK Arno VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:00
25 52 BEL 20020319 BOONS Jente SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:03
26 55  BEL 20020621  WIENEN Flore KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:12
27 96 BEL 20020408 LEQUET Noa TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:00:26
28 75 BEL 20020729 VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:39
29 86 BEL 20020415 BULBO Samuel BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:00:39
30 58 BEL 20020321 DE BOCK Rune KTC-CYCLING TEAM 0:00:59
31 63 BEL 20020405 VAN PARYS Jordy VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:00:59
32 65 BEL 20020315 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 0:00:59
33 70  BEL 20020905 DE SCHUIFELEER Bram JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:59
34 66 BEL 20020319 BOELS Senne LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:59
35 73 BEL 20020730 TEERLINCK Alexander WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:59
36 43 BEL 20021121 HUYBS Ward KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:59
37 85 BEL 20020610 VERGOTE Diel VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:01:02
38 64 BEL 20020312 VAN ZANDE Devin KTC-CYCLING TEAM 0:01:36
39 82 BEL 20020521  SOENENS Ayton CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:01:45
40 46 BEL 20021103 SIEMONS Kobe W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:47
41 48 BEL 20020728 VAN HOOF Manu PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:01:50
42 54 BEL 20020103 MAES Juul SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:09
43 91 BEL 20020404 DEBUYSSCHERE Louis VELO CLUB OEUEGHIEN 0:02:09
44 45 BEL 20020724 LAURYSSEN Rik W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:02:11
45 92 BEL 20020320 DION Loic SPRINTS.COM 0:03:10
46 69 BEL 20020812 DE BRAEKELEER Juul JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:03:29
47 76 BEL 20020531 BLIECK Ayrton ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:03:29
48 89 BEL 20021026 DE JONGE Hugues SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELET 0:03:31
49 80 BEL 20020204 EXPEELS Tjorven PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:03:33
50 44 BEL 20020128 JACOBS Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:03:33
51 94 BEL 20021022 FELLMANN Martin SPRINTS.COM 0:03:44
52 95 BEL 20020701 MAERTENS Jawen CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:05:33
Gestart / Partants: 60 Aangekomen / Arrivés : 52 Opgaven / Abandons : 8

Niet gestart / Non partants: 0

Buiten tijd / Hors delai :

0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



Kampioenschap van Belgié&/Championnat De Belgique J/G 14 J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 80 44km 37,018 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 114 BEL 20011116 VAN DYCK Jarne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 1:11:19
2 119 BEL 20010319 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:32
3 145 BEL 20010407 VAN POPPEL Sebastien JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:32
4 149 BEL 20010814  WAEYAERT Arno LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:32
5 135 BEL 20010807 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:32
6 123 BEL 20010620 BEECKMAN Brent KTC-CYCLING TEAM 0:00:32
7 117 BEL 20010108 CORTJENS Ryan VAN ASSCHE - ALPHA MOTORHOMES CT 0:00:32
8 115 BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:32
9 107 BEL 20010619 GROSEMANS Daan KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
10 108 BEL 20010312 LAURYSSEN Tom W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:32
11 121 BEL 20010203 MACHIELS Brent KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
12 116 BEL 20010702 VOS Yannick DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:32
13 127 BEL 20010115 DE PESTEL Thomas VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:00:32
14 105 BEL 20010319 DEBREYNE Ruben WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:32
15 102 BEL 20010526 BROUWERS Emile KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
16 131 BEL 20010704 LARQY Bjarne VAN ASSCHE - ALPHA MOTORHOMES CT 0:00:32
17 150 BEL 20010104 BARBRY Giel PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:00:32
18 106 BEL 20021112 GROOTJANS Andries W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:32
19 113  BEL 20010805 SCHARRE Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:32
20 161 BEL 20010419 VERBEECK Calvin PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:00:32
21 112 BEL 20010306 PAUWELS Kai PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:00:32
22 133 BEL 20011017 PIETERS Bjarne KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:32
23 128 BEL 20010202 DHAEYE Enrico ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:00:32
24 154 BEL 20010123 DEJAEHER Jasper PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:00:32
25 125 BEL 20010204 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:32
26 139 BEL 20020124  CLAEYS Laurens W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:32
27 129 BEL 20010608 DUYM Steffen VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:00:32
28 103 BEL 20010721 DE LAET Tomas WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:32
29 141 BEL 20010419 HERBOTS Inty KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
30 175 BEL 20010731 LELEU Audric CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:00:32
31 160 BEL 20010723 VANGHELUWE Warre VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:32
32 124 751 20010613 BEKAERT Joost WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:32
33 136 BEL 20010421 VAN HOUTE Sybren PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:00:32
34 122 BEL 20010503 VANDERMEER Quinten KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
35 111 BEL 20010211 OTTEN Davy DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:32
36 101 BEL 20010307 BEELEN Pieter K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:32
37 104 BEL 20010314 DE WEERT Robbe K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:32
38 143 BEL 20010912 VAN CAUTER Jarne ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:00:32
39 110 BEL 20010424 NAULAERTS Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:32
40 109 BEL 20010308 MEEUSSEN Witse W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:45
41 126 BEL 20010620 DE CLEEN Wouter VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:01:04
42 134 BEL 20010514 SMET Marco VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:01:18
43 166 BEL 20010226 COLLICHE Julien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:01:18
44 118 BEL 20010706 DE SMET Connor KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:18
45 148 BEL 20010313 VERBIEST Jordi SPORT EN MOEDIG GENK 0:01:18
46 170 BEL 20010220 GASPARD Julien LOTTO-VC ARDENNES 0:01:18
47 162 BEL 20011122 VERSTRAETE Aaron CT SPIDER KING IEPER 0:01:18
48 167 BEL 20011115 DE CRAECKER Gianni CYCLING TEAM MOSAN 0:01:18
49 153 BEL 20011212 DECAESTECKER Korneel PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:01:18
50 171 BEL 20010102 GOEBEERT Théo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:01:18
51 142 BEL 20010220 LANSBERGEN Lucas VZW DE DEMERSPURTERS 0:01:18
52 120 BEL 20010117  KONINCKX Maarten LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:01:18
53 151 BEL 20010917 BUIJSSE Lukas KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:01:18
54 156 BEL 20010112 SAYOEN Lander ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:04:30
55 172 BEL 20010424 HAUZOUL Jean LOTTO-VC ARDENNES 0:04:30
56 165 BEL 20011216 CARDON Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:04:30



Kampioenschap van Belgié&/Championnat De Belgique J/G 14 J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 80 44 km 37,018 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
57 140 BEL20010922 DENS Wout VZW DE DEMERSPURTERS 0:04:30

58 159 BEL 20010605 VAN WESEMAEL Jacie KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 0:04:30

59 174 BEL20010425 LEBRUN Robin ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:04:30

60 180 BEL20011019 CLAUDOT Frangois LOTTO-VC ARDENNES 0:04:30

61 157 BEL20011001  SIMOENS Jari ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:04:30

62 176 BEL 20010522 LEONARD Adrien LOTTO-VC ARDENNES 0:04:30

63 163 BEL20010918 BONNET Théo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:04:30

64 158 BEL20010323 VAN GHELEWE Wout PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:04:30

65 168 BEL20010207 DELFOSSE Titouan ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:04:30

66 130 BEL20010110 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:04:30

67 164 BEL20010425 BROHIC Thomas LOTTO-VC ARDENNES 0:04:30

68 178 BEL20010522 SCHEEN Jérdéme LOTTO-VC ARDENNES 0:04:30

69 146  BEL 20010623 VAN TRICHT Floris LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:04:30

70 169 BEL20010624 DERBEQUE Aurélien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:04:30

71 177 BEL20010910  SANTRAINE Louis CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:04:30

72 147 BEL20010305 VANWALLEGHEM Casper LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:04:30
Gestart / Partants: 80 Aangekomen / Arrivés : 72 Opgaven / Abandons : 8

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



Kampioenschap van Belgié/Championnat De Belgique M/F 12 J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 13 15km 25,234 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 BEL 20030703  MASURE Fien WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:35:40

2 BEL 20030605 HERBOTS Quilla KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:08

3 10 BEL 20030504 PEETERS Elvia SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:17

4 14  BEL 20030303 VAN DE PAAR Ines KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:02:17

5 15 BEL 20030307 VANHOVE Marith WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:17

6 11  BEL 20030710 ROELANDTS Julie VZW LOTTO-LADIESCYCLING 0:02:20

7 BEL 20030808  HENDRICKX Julie WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE - DESCH 0:02:22

8 BEL 20030502  DELRE Clara TEAM 123VTT / BICYCLIC 0:02:30

9 12 BEL20030219 SCLACMENDER Manon ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:02:30

10 2 BEL20030425 DE KEYSER Emke WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE - DESCH 0:03:00
Gestart / Partants: 12 Aangekomen / Arrivés : 10 Opgaven / Abandons : 2

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



Kampioenschap van Belgié&/Championnat De Belgique M/F 13J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 20 18 km 32,079 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 43 BEL 20021223 BROUWERS Julie KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:33:40
2 60 BEL 20021224 VAN MECHELEN Gloria CYCLING TEAM DSK PAJURIS KLAIPEDA CANNI 0:00:00
3 50 BEL 20020417 MICHOTTE Maélle SPRINTS.COM 0:00:00
4 48 BEL 20020502 KEMPS Stephanie KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:00
5 55 BEL 20020116 VAN GOETHEM Femke KTC-CYCLING TEAM 0:00:00
6 41 BEL 20020613 BEIRINCKX Lina K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:00
7 44 BEL 20020205 DE CLERCQ Katrijn VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:00:00
8 56 BEL 20020118 VAN LOMMEL Yenthe KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:00:00
9 49 BEL 20020201 LAUWERIJS Laura WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
10 46 BEL 20020910 DE ROCKER Gemke VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:00:00
11 51 BEL 20020730 PEETERS Fleur SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:03
12 42 BEL 20020304 BELMANS Fien KRIEKEL CYCLING TEAM TESSENDERLO 0:00:57
13 58 BEL 20020127 VANHOOYDONCK Fien W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:07
14 47 BEL 20020304 DE WISPELAERE Fien KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:01:07
15 54 BEL 20020427 STORMS Imke VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:01:07
16 52 BEL 20021023 PUNNEWAERT Kirin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:15
17 45 BEL 20021130 DE PESSEMIER Phoebe NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKS 0:03:00

Gestart / Partants:

20

Aangekomen / Arrivés :

Niet gestart / Non partants: 0

Buiten tijd / Hors delai :

17 Opgaven / Abandons :
0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee:

3
0



Kampioenschap van Belgié&/Championnat De Belgique M/F 14J/A

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers/Partants: 22 27km 32,357 km/u ASP 2/08/2015
Rang Nr  UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 84  BEL20010914 DUYM Farah VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:50:04

2 95 BEL20010810 SCAVONE Dina KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:17

3 100 BEL 20010826 VANDERSTRAETEN Maaike WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:17

4 89 BEL 20011130 LENAERS Jade WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:17

5 88  BEL 20010727 LEFEBER Aline SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:17

6 83 BEL20011220 DE RIDDER Melanie WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:17

7 101  BEL 20010701 VANWALLEGHEM Kyenta VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:00:17

8 103  BEL 20010309 VERSLYPE Solene CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:00:17

9 85 BEL 20010912  GIELKENS Esmée SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:17

10 82 BEL20010218 CRABBE Kiona LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:00:17

11 104 BEL20010719 VROMANNE Justine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:00:17

12 93 BEL 20010323 RENDERS Luna ISOREX CYCLING TEAM 0:00:17

13 102 BEL 20010324  VERBEEK Brit HAGELAND CYCLING TEAM 0:00:17

14 99  BEL 20010309 VAN LANCKER Céline K.V.C. DEINZE VZW 0:00:17

15 98 BEL 20010210 VAN ASSCHE Nele VAN ASSCHE - ALPHA MOTORHOMES CT 0:00:17

16 91 BEL 20010608 MICHIELSEN-STEVENS Laura KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:00:17
Gestart / Partants: 20 Aangekomen / Arrivés : 16 Opgaven / Abandons : 4

Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



Championnat de Belgique CLM

KBWBHRLVB . . ol q
¢ Kampioenschap Van Belgie Illhamler'én' i

U |ts|ag _ Resu |tat5 NALLONIE-BRUXELLES

2-8-2015 Grandglise ASPM12
Rang Nr Renner UCI Code Club Tijd Gemid. Achterst.
1 8 MASURE Fien BEL 20030703 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ  0:04:52,645 35,67  0:00:00,00
2 6 HERBOTS Quilla BEL 20030605 KON.BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:54,531 35,45 0:00:01,887
3 14 VAN DE PAAR Ines BEL 20030303 KON.BALENB.C. V.Z.W. 0:05:05,195 34,21 0:00:12,551
4 15 VANHOVE Marith BEL 20030307 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE ~ 0:05:09,449 33,74 0:00:16,805
5 10 PEETERS Elvia BEL 20030504  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:05:14,176 33,23 0:00:21,531
6 11 ROELANDTS Julie BEL 20030710  VZW LOTTO-LADIESCYCLING 0:05:17,828 32,85 0:00:25,184
7 2 DEKEYSER Emke BEL 20030425 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE -D  0:05:18,789 32,75 0:00:26,145
8 5 HENDRICKX Julie BEL 20030808 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE -D  0:05:23,320 32,29 0:00:30,676
9 12 SCLACMENDER Manon BEL 20030219 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:05:23,852 32,24 0:00:31,207
10 1 COOLS Aaike BEL 20030228  INDIVIDUEEL 0:05:30,797 31,56 0:00:38,152
11 3 DELREClara BEL 20030502 TEAM 123VTT /BICYCLIC 0:05:36,375 31,04 0:00:43,730
12 9 MOERMAN Zoé BEL 20030827 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:05:58,035 29,16 0:01:05,391
13 7  LAMBRECHT Justine BEL 20031210  ASFRA RACING TEAM 0:06:19,066 27,54 0:01:26,422
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1 43 BROUWERS Julie BEL 20021223 KON.BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:48,172 36,23 0:00:00,00
2 44 DE CLERCQ Katrijn BEL 20020205 VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:04:48,676 36,17 0:00:00,504
3 48 KEMPS Stephanie BEL 20020502 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:49,418 36,07 0:00:01,246
4 60 VANMECHELEN Gloria BEL 20021224 CYCLING TEAM DSK PAJURIS KLAIPEDA  0:04:50,836 35,90 0:00:02,664
5 46 DE ROCKER Gemke BEL 20020910 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:04:55,930 35,28 0:00:07,758
6 56 VAN LOMMEL Yenthe BEL 20020118 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:05:03,621 34,38 0:00:15,449
7 50 MICHOTTE Maélle BEL 20020417 SPRINTS.COM 0:05:05,793 34,14 0:00:17,621
8 47 DE WISPELAERE Fien BEL 20020304 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELAR  0:05:05,824 34,14 0:00:17,652
9 55 VAN GOETHEM Femke BEL 20020116 KTC-CYCLING TEAM 0:05:06,340 34,08 0:00:18,168
10 51 PEETERS Fleur BEL 20020730 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:05:08,391 33,85 0:00:20,219
11 41 BEIRINCKX Lina BEL 20020613 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:05:11,016 33,57 0:00:22,844
12 49 LAUWERUS Laura BEL 20020201 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 0:05:13,438 33,31 0:00:25,266
13 45 DE PESSEMIER Phoebe BEL 20021130 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - 0:05:16,063 33,03 0:00:27,891
14 59 VERBESTEL Jitse BEL 20021104 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:05:18,559 32,77 0:00:30,387
15 58 VANHOOYDONCK Fien BEL 20020127 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:21,402 32,48 0:00:33,230
16 42 BELMANS Fien BEL 20020304 KRIEKEL CYCLING TEAM TESSENDERLO  0:05:23,320 32,29 0:00:35,148
17 52 PUNNEWAERT Kirin BEL 20021023 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ  0:05:23,602 32,26 0:00:35,430
18 54 STORMS Imke BEL 20020427 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:05:24,191 32,20 0:00:36,020
19 53 QUINTENS Maite BEL 20020806 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:29,094 31,72 0:00:40,922
20 57 VANDAELE Eline BEL 20021130 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 0:05:55,363 29,38 0:01:07,191
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1 93 RENDERS Luna BEL 20010323  ISOREX CYCLING TEAM 0:04:42,852 36,91  0:00:00,00
2 95 SCAVONE Dina BEL 20010810 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:49,738 36,03 0:00:06,887
3 84 DUYM Farah BEL 20010914 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:04:54,242 35,48 0:00:11,391
4 104 VROMANNE Justine BEL 20010719 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:04:55,941 35,28 0:00:13,090
5 99 VAN LANCKER Céline BEL 20010309 K.V.C. DEINZE VZW 0:04:56,215 35,24 0:00:13,363
6 101 VANWALLEGHEM Kyenta BEL 20010701 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:58,664 34,96 0:00:15,813
7 102 VERBEEK Brit BEL 20010324 HAGELAND CYCLING TEAM 0:04:59,813 34,82 0:00:16,961
8 85 GIELKENS Esmée BEL 20010912 SPORT EN MOEDIG GENK 0:05:00,242 34,77 0:00:17,391
9 98 VAN ASSCHE Nele BEL 20010210 VAN ASSCHE - ALPHA MOTORHOMES CT 0:05:00,781 34,71 0:00:17,930
10 100 VANDERSTRAETEN Maaike BEL 20010826  WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ  0:05:03,617 34,39 0:00:20,766
11 88 LEFEBER Aline BEL 20010727 SPORT EN MOEDIG GENK 0:05:04,348 34,30 0:00:21,496
12 91 MICHIELSEN-STEVENS Laura BEL 20010608 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:05:05,965 34,12 0:00:23,113
13 103 VERSLYPE Solene BEL 20010309 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:05:10,379 33,64 0:00:27,527
14 83 DE RIDDER Melanie BEL 20011220 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:05:13,707 33,28 0:00:30,855
15 82 CRABBE Kiona BEL 20010218 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:16,535 32,98 0:00:33,684
16 81 CALLEBAUT Chadia BEL 20010205 K.V.C. DEINZE VZW 0:05:21,191 32,50 0:00:38,340
17 86 GOVAERT Jana BEL 20010718 HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING T 0:05:22,719 32,35 0:00:39,867
18 87 KESTELEYN Febe BEL 20010417 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ  0:05:26,098 32,01 0:00:43,246
19 94 SADOINE Perrine BEL 20010731 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:05:27,500 31,88 0:00:44,648
20 97 SIEMONS Maud BEL 20010527 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:38,645 30,83 0:00:55,793
21 92 NOBELS Polien BEL 20010320 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:06:05,434 28,57 0:01:22,582
22 89 LENAERS Jade BEL 20011130 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:07:14,426 24,03 0:02:31,574
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1 34 DETALLE Noah BEL 20030604 LOTTO-VC ARDENNES 0:04:36,605 37,74  0:00:00,00
2 21 VERSTAPPEN Dries BEL 20030320 HAGELAND CYCLING TEAM 0:04:41,992 37,02 0:00:05,387
3 9 DE MEESTER Milan BEL 20030416 VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:04:45,297 36,59 0:00:08,691
4 27 LAMBRECHT Michiel BEL 20030210 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:45,676 36,54 0:00:09,070
5 38 LAMBRECQ Alexandre BEL 20030116 U19 CYCLING ACADEMY 0:04:46,160 36,48 0:00:09,555
6 12 JANSEGHERS Stef BEL 20030329 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:04:49,258 36,09 0:00:12,652
7 32 BERNARD Thibaut BEL 20030115 TEAM 123VTT/BICYCLIC 0:04:50,102 35,99 0:00:13,496
8 29 VANCAUWENBERGHE Jens BEL 20030404 KSV DEERLIK-GAVERZICHT 0:04:50,543 35,93 0:00:13,938
9 11 HUBO Xander BEL 20030516  WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 0:04:53,996 35,51 0:00:17,391
10 39 LOWIE Théo BEL 20031006 CYCLING TEAM MOSAN 0:04:54,289 35,48 0:00:17,684
11 40 SCLACMENDER Mathias BEL 20031219 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:04:54,816 35,41 0:00:18,211
12 24 CRISTOFANO lyen BEL 20030303 FEESTCOMITEIT DROGENBOOM 0:04:54,945 35,40 0:00:18,340
13 2 DALVING Quinten BEL 20030930 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 0:04:56,426 ~ 35,22 0:00:19,820
14 10 DHOOGE Thibau BEL 20030201 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:57,219 35,13 0:00:20,613
15 1 AVONDTS Mathis BEL 20030615 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:04:57,367 35,11 0:00:20,762
16 17 VAN RAEMDONCK Cedric BEL 20030311 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:04:57,988 35,03 0:00:21,383
17 33 DEPASSE Théo BEL 20030924  SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:04:59,051 34,91 0:00:22,445
18 20 VAN CAUWENBERGHE Arne BEL 20030311 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:04:59,078 34,91 0:00:22,473
19 35 FRANCOIS Jonas BEL 20030226 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:04:59,543 34,85 0:00:22,938
20 16 SCHEERLINCK Kiéro BEL 20030414 KTC-CYCLING TEAM 0:04:59,547 34,85 0:00:22,941
21 7 FEYTONS Milan BEL 20030711 GREEN PROCYCLING - HOUTHALEN-HEL 0:04:59,617 34,84 0:00:23,012
22 37 KEMPINAIRE Théo BEL 20030301 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:05:00,039 34,80 0:00:23,434
23 4 RAESRenzo BEL 20030603 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:00,102 34,79 0:00:23,496
24 8 MULLER Noah BEL 20030114 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:05:00,426 34,75 0:00:23,820
25 6 VERCAMMEN Milan BEL 20031212 HAGELAND CYCLING TEAM 0:05:01,168 34,67 0:00:24,563
26 26 KUYPERS Milan BEL 20030324 WIELERCLUB OOSTENDE NOORDZEE -D  0:05:02,277 34,54 0:00:25,672
27 3  HEREMANS Joppe BEL 20030820 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:05:03,688 34,38 0:00:27,082
28 5 VAN STAAY lben BEL 20030331 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:04,039 34,34 0:00:27,434
29 13 JORIS Robbe BEL 20030812 VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 0:05:05,965 34,12 0:00:29,359
30 14 OOSTERLINCK Joes BEL 20030522 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:05:06,305 34,08 0:00:29,699
31 25 HARTEEL Jelle BEL 20030808 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:05:07,730 33,93 0:00:31,125
32 23 BOGAERT Louis BEL 20030414 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 0:05:09,770 33,70 0:00:33,164
33 15 ROTTIERS Reinoud BEL 20030312 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 0:05:12,164 33,44 0:00:35,559
34 19 NUS Viktor BEL 20030702 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:12,684 33,39 0:00:36,078
35 31 WANDELS Thieben BEL 20031227 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:05:12,934 33,36 0:00:36,328
36 28 MALFAIT Jean-louis BEL 20030321 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:05:13,398 33,31 0:00:36,793
37 18 CHANTRAIN Casper BEL 20031022 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:13,484 33,30 0:00:36,879
38 30 VERCRUYSSE Tjorven BEL 20031221 KSV DEERLUK-GAVERZICHT 0:05:16,172 33,02 0:00:39,566
39 36 JACQUES Lucas BEL 20030528 SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO  0:05:21,934 32,43 0:00:45,328
40 22 VANDERLINDEN Lukas BEL 20030903 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:50,258 29,81 0:01:13,652
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1 81 ORINS Robin BEL 20020306 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:04:14,441 41,03  0:00:00,00
2 60 SEGERS Ryan BEL 20020328 KTC-CYCLING TEAM 0:04:14,836 40,97 0:00:00,395
3 67 COREMANS Dante BEL 20020320 KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:04:22,266 39,81 0:00:07,824
4 64 VAN ZANDE Devin BEL 20020312 KTC-CYCLING TEAM 0:04:23,293 39,65 0:00:08,852
5 49 VAN HOUT Luca BEL 20020609 KON.BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:23,305 39,65 0:00:08,863
6 100 VAN RILLAERT Dayan BEL 20020311 LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN-TO 0:04:25,668 39,30 0:00:11,227
7 55 WIENEN Flore BEL 20020621 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:04:26,855 39,12 0:00:12,414
8 90 DE LIE Arnaud BEL 20020316 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITUR  0:04:28,672 38,86 0:00:14,230
9 71 GHEYSENS Laurens BEL 20020105 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:04:30,246 38,63 0:00:15,805
10 87 CASTELAIN Nathan BEL 20021023 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:04:31,137 38,50 0:00:16,695
11 42 DEPRETER Emiel BEL 20021219 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:04:33,309 38,20 0:00:18,867
12 58 DE BOCK Rune BEL 20020321 KTC-CYCLING TEAM 0:04:33,492 38,17 0:00:19,051
13 74 VAN HAMME Wout BEL 20020508 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:04:33,738 38,14 0:00:19,297
14 83 THORE Rune BEL 20020408 CT SPIDER KING IEPER 0:04:34,125 38,08 0:00:19,684
15 62 VAN LIERDE Yente BEL 20021114 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 0:04:34,172 38,08 0:00:19,730
16 68 DHONDT Dante BEL 20020610 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:04:35,891 37,84 0:00:21,449
17 51 BAERS Ame BEL 20020327 HAGELAND CYCLING TEAM 0:04:36,090 37,81 0:00:21,648
18 52 BOONS Jente BEL 20020319  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:04:36,969 37,69 0:00:22,527
19 63 VAN PARYS Jordy BEL 20020405 VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:04:37,176 37,67 0:00:22,734
20 96 LEQUET Noa BEL 20020408 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:04:37,543 37,62 0:00:23,102
21 84 TOMMELEIN Robbe BEL 20020717 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:38,914 37,43 0:00:24,473
22 79 DEWACHTER Lucas BEL 20020123 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:39,199 37,39 0:00:24,758
23 54 MAES Juul BEL 20020103  SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:04:39,355 37,37 0:00:24,914
24 85 VERGOTE Diel BEL 20020610 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:04:39,961 37,29 0:00:25,520
25 65 VANDEN HEEDE Jens BEL 20020315 ISOREX CYCLING TEAM 0:04:40,824 37,18 0:00:26,383
26 61 VAN DE VELDE Senne BEL 20021105 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELAR  0:04:40,965 37,16 0:00:26,523
26 75 VANDENBRANDEN Noah BEL 20020729 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:04:40,965 37,16 0:00:26,523
28 77 CORNETTE Steve BEL 20020104 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:04:41,672 37,06 0:00:27,230
29 59 DEWEIRDT Siebe BEL 20020508 KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELAR  0:04:41,742 37,06 0:00:27,301
30 82 SOENENS Ayton BEL 20020521 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 0:04:42,121 37,01 0:00:27,680
31 91 DEBUYSSCHERE Louis BEL 20020404 VELO CLUB OEUDEGHIEN 0:04:42,770 36,92 0:00:28,328
32 66 BOELS Senne BEL 20020319 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:04:43,316 36,85 0:00:28,875
33 93 ECCLICyrian BEL 20020903 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:04:46,270 36,47 0:00:31,828
34 48 VAN HOOF Manu BEL 20020728 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 0:04:47,016 36,37 0:00:32,574
35 70 DE SCHUIFELEER Bram BEL 20020905 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:04:47,492 36,31 0:00:33,051
36 56 BLANSAER lljo BEL 20020515 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 0:04:48,121 36,23 0:00:33,680
37 45 LAURYSSEN Rik BEL 20020724 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:04:50,930 35,88 0:00:36,488
38 76 BLIECK Ayrton BEL 20020531 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:04:51,219 35,85 0:00:36,777
39 89 DE JONGE Hugues BEL 20021026  SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO  0:04:51,688 35,79 0:00:37,246
40 72 STALMANS Jasper BEL 20020429 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:04:51,770 35,78 0:00:37,328
41 97 MALEVEZ Clément BEL 20020604 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 0:04:52,527 35,69 0:00:38,086
42 57 BLEYENBERG Jado BEL 20020208 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN 0:04:53,102 35,62 0:00:38,660
43 69 DEBRAEKELEER Juul BEL 20020812 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:04:53,879 35,52 0:00:39,438
44 50 VAN LAER Pieter BEL 20020630 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:04:54,508 35,45 0:00:40,066
45 73 TEERLINCK Alexander BEL 20020730 WK NOORD-WEST-BRABANT 0:04:54,629 35,43 0:00:40,188
46 43 HUYBS Ward BEL 20021121  KALAS CYCLING TEAM 99 SCHRIEK 0:04:56,105 35,26 0:00:41,664
47 92 DION Loic BEL 20020320 SPRINTS.COM 0:04:58,168 35,01 0:00:43,727
48 47 VAN DYCK Cisse BEL 20020213 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:04:58,871 34,93 0:00:44,430
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49 41 DE POOTER Dries BEL 20021108 KON.BALENB.C. V.Z.W. 0:04:58,969 34,92 0:00:44,527
50 86 BULBO Samuel BEL 20020415 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:04:59,543 34,85 0:00:45,102
51 80 EXPEELS Tjorven BEL 20020304 PATRICK DEVELOPMENT TEAM 0:04:59,676 34,84 0:00:45,234
52 99 MOULIGNEAU Yann BEL 20020217 U19 CYCLING ACADEMY 0:05:00,660 34,72 0:00:46,219
53 94 FELLMANN Martin BEL 20021022 SPRINTS.COM 0:05:00,703 34,72 0:00:46,262
54 78 DEMUYNCK Arno BEL 20020716 VZW TIELTSE RENNERSCLUB 0:05:01,297 34,65 0:00:46,855
55 88 DANGELO Teo BEL 20020815 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:05:01,863 34,59 0:00:47,422
56 46 SIEMONS Kobe BEL 20021103 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:03,168 34,44 0:00:48,727
57 44 JACOBS Tuur BEL 20020128 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:05:03,867 34,36 0:00:49,426
58 95 MAERTENS Jawen BEL 20020701 CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 0:05:04,676 34,27 0:00:50,234
59 53 LINEN Tymon BEL 20020326 LOTTO OLYMPIA TIENEN 0:05:05,711 34,15 0:00:51,270
60 98 MOREAU Jimmy BEL 20021101 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY  0:05:19,488 32,68 0:01:05,047
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